
Ur programmet: 

PollyAnna Wilkinson, prisbelönt trädgårdsdesigner från England om sin designstudio 
och inspiration från hennes fantastiska trädgårdar. 

Annika Zetterman - en av våra internationellt kända svenska trädgårdsarkitekter 
kommer berätta en historia genom trädgårdsdesign. 

Trädgårdsformgivaren och trädgårdsboksförfattaren Marika Delin kommer inspirera 
kring naturnära och skogslika trädgårdar. 

Henrik Sjöman presenterar buskträd för utmanande miljöer. Buskträd har, enligt 
Sjöman, utpräglad identitetskris men är ju så användbara inom trädgårdsdesign. 

Från Säve Plantskola kommer Rickard Nordström att berätta om sina favoritväxter som 
klarar torka och kustklimat. 

Designdagarna 14 -15 nov 
på temat 

Trädgårdsdesign för skiftande ståndort och miljö

Du är inbjuden till två heldagars seminarium för yrkesverksamma och 
studerande inom trädgårdsdesign, landskap och anläggning.

I år ses vi i Göteborg, närmare bestämt på det alldeles nybyggda, fantastiskt mysiga hotell Grand Curiosa på Liseberg. 
Här har vi alla möjligheter till mingel före och under designdagarna med möjlighet för övernattning samt middag för de 
som vill. Vi ses under två dagar, fullspäckade med inspiration och kompetensutbyte. Temat för i år är ”Trädgårdsdesign 
för skiftande ståndort och miljö” så det blir inspiration om trädgårdsdesign för kust, tak, skog, ljus, växter mm bl a från 

världs- och Sverigeledande trädgårdsdesigners. Hoppas ni blir lika pepp som vi och anmäler er bums! 

Bonus: Utlottning av bok om trädgårdsdesign varje dag!

Kustnära trädgårdar kräver speciell hantering vad gäller växtmaterial, förankring av 
växter och design för att skapa vindskydd mm, om detta berättar Pia Hedenblad. 

Arbetsledare och trädgårdsmästare Kenneth Johansson från Liseberg berättar om den 
hisnande vackra trädgårdsparken. 

Nina Eklund Thelberg kommer visa oss hur vi kan designa trädgårdar inte bara genom att 
minska vårt klimatavtryck utan även inspirera till nya trädgårdsideal.  

Instagramstjärnan och trädgårdsingenjören Karolina Brising kommer prata om hur man 
kan arbeta med färg, form och balans när man gestaltar med växter. 

Takträdgårdar innebär en hel del utmaningar och om detta ska vi få höra Madeleine 
Huber berätta. 

Ljusdesignern Johan Lidström kommer visa både bra och dåliga exempel på hur man 
kan arbeta med belysning för att höja upplevelsen av de miljöer som vi skapar.

Marika Delins skogsträdgård Karolina Brisings trädgård på Länsmansgården Showgarden av Annika Zetterman Kustnära trädgård, Pia Hedenblad Trädgårdsdesign av PollyAnna Wilkinson

Designdagarna sponsras av:

Eventuella justeringar av programmet och tiderna meddelas via vår hemsida, https://www.svenskatradgardsdesigners.se 
 

Läs mer på kommande sidor om våra deltagare!

Missa inte att anmäla dig  till vår gemensamma middag på Lisebergs Wärdshus på torsdagkvällen!

https://www.svenskatradgardsdesigners.se


Program Designdagarna 2024

Torsdag den 14/11 
kl 08.45 

  
kl 09.00 

kl 09.30 

kl 10.30 

kl 10.45 

kl 12.00 

kl 13.00 

kl 14.30 

kl 15.00 

kl 16.00 

kl 17.00 

kl 19.00 

Fredag den 15/11 
Incheckning samt kaffe 

Ordförande Pia Hedenblad hälsar välkomna och  
berättar kort om föreningen och dagen 

Om den fantastiska trädgården på Liseberg 
Kenneth Johansson, trädgårdsmästare Liseberg 

Bensträckare 

Om växtkomposition, gestaltning med växter 
Karolina Brising, trädgårdsing. Länsmansgården trädgårdsdesign 

LUNCH - buffé 

Inspirerande trädgårdsdesign från England 
PollyAnna Wilkinson, Pollyanna Wilkinson Garden Design 

FIKA 

Ljussättning från husfasad till tomtgräns 
Johan Lidström, ljusdesigner Johan Lidström Consulting 

Buskträdens användning och gestaltningspotential 
Henrik Sjöman, bl a intendent Göteborgs botaniska Trädgård 

Avslutning, utlottning av bok om trädgårdsdesign 

Gemensam middag (för de som anmäler sig) i Wärdshuset,  
på hotell Grand Curiosa och kvällsmingel vid baren! 

Kaffe 

Trädgårdsdesign för takträdgårdar 
Madeleine Huber, trädgårdsarkitekt Mindful Garden 

Från bollviva till torktåliga amsonia 
Rickard Nordström, ägare Säve plantskola 

Bensträckare 

Trädgårdens klimatavtryck 
Nina Eklund Thelberg, trädgårdsarkitekt Älska Trädgård 

LUNCH - buffé 

Att skapa en trädgård som berättar en historia 
Annika Zetterman, trädgårdsarkitekt Zetterman Garden design 

Kustnära trädgård 
Pia Hedenblad, trädgårdsarkitekt Hedenblads Trädgård & Design 

FIKA 

Design av skogsträdgård 
Marika Delin, trädgårdsformgivare Marika Delin Trädgård 

Avslutning, utlottning av bok om trädgårdsdesign 

kl 08.45 
  

kl 09.00 

kl 10.00 

kl 11.00 

kl 11.15 

kl 12.15 

kl 13.15 

kl 14.45 

kl 15.30 

kl 16.00 

kl 17.00 

Designdagarna sponsras av:

Eventuella justeringar av programmet och tiderna meddelas via vår hemsida, https://www.svenskatradgardsdesigners.se 
 

 Kajsa Jeppson är vår moderator under designdagarna. 
Kajsa är rutinerad moderator med lång erfarenhet från näringslivet 

och offentlig verksamhet. 
©  Sanna Sjöswärd 

https://www.svenskatradgardsdesigners.se


Johan Lidström - ljusdesigner i egna 
företaget JLC som startades 2006 
och har sedan dess arbetat med  
projektledning och ljusdesign inom 
arkitektur. 
I sin föreläsning vill han ge oss en 
inblick i hur man använder exteriör 
belysning i olika miljöer men även 
hur utebelysning kan bli en del av 
inomhusmiljön.  
Johan kommer att visa på lite  
konkreta exempel, både bra och  
dåliga hur man kan arbeta med belysning för att höja 
upplevelsen av de miljöer som vi skapar så att de även får 
liv efter mörkrets inbrott.

Förutom att designa trädgårdar är Polly gästföreläsare vid  
Yorkshire School of Garden Design och håller olika föredrag 
om design och relaterade ämnen. Polly har ett uppskattat  
instagramkonto @pollyanna_wilkinson där hon förutom att visa upp sina projekt, tipsar om beskärning 
samt om hur man arbetar med trädgårdsdesign i allmänhet. Polly kommer att berätta om sin karriärresa 
inom trädgårdsdesign, hur hon byggde upp studion, hur de arbetar och såklart visa oss massor av 
inspiration från hennes fantastiska trädgårdar. 

Föreläsare Designdagarna dag 1

https://studiopollyanna.co.uk/

Henrik Sjöman - vid trädgårdsgestaltning med 
träd kan skalan vara alltför liten för de större  
träden samtidigt som man vill ha de värden och 
funktioner som är just kopplade till träd. En grupp 
av träd som fått en väldigt begränsad uppmärk- 
samhet är buskträden med ett ofta flerstammigt 
uttryck samt egenskaper såsom väldigt  
toleranta. Denna grupp av vedartade växter 
innefattar några av de mest användbara arterna 
för trädgårdsgestaltning samt användning på 
de allra mest utmanande miljöerna samtidigt 
som de kan leverera fantastiska uttryck och funktioner.  
I denna presentation kommer Henrik gå igenom denna växtgrupp med 
exempel på arter samt deras användningspotential. Vi kommer efter denna 
presentation för alltid ha ett gott öga för denna grupp av vedartade växter 
med en utpräglad identitetskris. 
Henrik Sjöman, Göteborgs Botaniska Trädgård, Sveriges 
Lantbruksuniversitet & Royal Botanic Garden Kew

 

Eventuella justeringar av programmet och tiderna meddelas  
via vår hemsida, https://www.svenskatradgardsdesigners.se 

 

PollyAnna Wilkinson - Studio Pollyanna är en flerfaldigt 
prisbelönt landskapsdesign studio. De sitter i Oxshott Surrey, 
men studion arbetar med designprojekt över London, Surrey, 
Sussex och sydvästra samt på större projekt i Storbritannien och 
även internationellt. Polly studerade trädgårdsdesign vid 
English Gardening School i Chelsea Physic Garden samt vid 
Merrist Wood Collage. Polly brinner för design, hållbarhet och 
växtlighet och tror på att ha ett nära samarbete och en rolig, 
informell arbetsrelation med sina kunder.  
Innan hon började sin karriär inom trädgårdsdesign arbetade 
Polly med marknadsföring tills hon insåg att hon längtade efter 
ett mer kreativt arbete.  
Studion har tre RHS-medaljer från Chelsea Flower Show (Silver) 
och Hampton Court Flower Shows, (Silver-Gilt och Silver) och  
två eftertraktade People's Choice-priser från RHS Chelsea 
Flower Show 2022 och RHS Hampton Court Flower Show 2019.

The Mind Garden

PollyAnna Wilkinson

Karolina Brising - är utbildad trädgårdsingenjör och 
verksam i det egna bolaget Länsmansgården Design.  
Sen tidig ålder har Karolina haft ett stort växtintresse 
vilket speglas både i hennes formgivning och i hennes 
skrivande. Karolina är också känd i sociala medier där 
hennes Instagramkonto @karolinalansmansgarden 
idag har över 240 000 följare.   
I mars 2024 kom Karolinas bok ”Trädgårdsdesign 
hemma hos Karolina på Länsmansgården” ut via 
Norstedts förlag. Boken handlar i stort om Karolinas 
egen trädgård men också om den stegvisa processen  
runt att formge en trädgård. I sin föreläsning  
kommer Karolina prata om växtkomposition utifrån  
olika synvinklar. Hur kan man arbeta med färg, form 
och balans när man gestaltar med växter och vilka 
andra aspekter som spelar in för att slutresultatet 
ska bli framgångsrikt.   

https://www.lansmansgardendesign.se/ 

Karolina Brising

Henrik Sjöman

Kenneth Johansson är arbetsledare och trädgårdsmästare  
på Liseberg. Lisebergs trädgårdshistoria sträcker sig tillbaka 
ända till 1600-talet. På marken där nöjesparken ligger idag 
har det tidigare varit kohagar, tobaksodling och plantering  
av Sveriges första dahlior. Idag skiftar nöjesparkens trädgård 
både i uttryck och innehåll med rumslighet för allt från 
spontanlek och kittlande åkturer 
till möjligheten att slå sig ner 
under ekarna med mysig 
picknick. Kenneth som arbetar 
mycket med träd, buskar och 
perenner ska berätta för oss  
hur de tänker kring design på 
Liseberg. 

https://www.jlc.nu/ https://www.liseberg.se/parken/

Johan Lidström

Kenneth Johansson

Föreläsningen hålls på engelska.

https://www.instagram.com/pollyanna_wilkinson/#
https://studiopollyanna.co.uk/
https://www.svenskatradgardsdesigners.se
https://www.instagram.com/karolinalansmansgarden/#
https://www.lansmansgardendesign.se/
https://www.jlc.nu/
https://www.liseberg.se/parken/


mästare som hjälper till att förverkliga projekten.  
Kundträdgårdarna sköts på långsiktig basis för en hållbar etablering och utveckling. 
Marikas bok, “Min Skogsträdgård, silande ljus och vandrande skugga” blev nominerad 
till årets trädgårds-bok 2022. I år släpptes även boken ”Vildare rosor”. 

https://annikazetterman.com/ 

Annika Zetterman - att våga berätta en historia genom en 
trädgård, skapar rikedom och öppnar upp sinnet för kreativitet. 
Berättelsen kan vara konkret inbäddad i utformningen, i 
materialval, växter och blickfång men även genom flödet; i 
rytmen, tonen och takten av historieberättandet. Tonaliteten, 
”tonen i din röst” är det yttersta av vad du kommunicerar till den 
som upplever trädgården, det som skapar samhörighet och 
sätter människan i centrum. 
Föreläsningen ”Att skapa en trädgård som berättar en historia” 
dyker ner i visningsträdgården New Nordic Notes, som 
belönades med en silver-gilt-utmärkelse på Melbourne 
International Flower & Garden Show 2024 och vidare diskussion 
kring betydelsen av att skapa trädgårdar som ger avtryck. 
Annika Zetterman är prisbelönt trädgårdsarkitekt och författare 
av boken ”New Nordic Gardens – Scandinavian Landscapes”, 
med utbildning och många års erfarenhet som 
trädgårdsdesigner i Storbritannien, för att återvända till Sverige, 
där hon varit verksam sedan 2010. 

Pia Hedenblad - trädgårdsarkitekt och föreläsare i det  
egna företaget Hedenblads Trädgård & Design. Hon är också 

ordförande i Svenska trädgårdsdesigners sedan tre år.  
Kustnära trädgårdar är fantastiska på många sätt men de har också 

utmaningar som man behöver ta hänsyn till vid design, planering 
och växtval. Pia Hedenblad berättar om sina erfarenheter. Hon 
kommer att visa inspirerande projekt och dela med sig av sina 
insikter och lärdomar från att jobba med trädgårdar på utsatta 

platser vid havet – växtval, att tänka på, torka, blåst osv. 
 

Föreläsare Designdagarna dag 2

https://www.hedenbladstradgard.com/

Eventuella justeringar av programmet och tiderna meddelas via vår hemsida, https://www.svenskatradgardsdesigners.se 
 

Nina Eklund Thelberg, trädgårdsarkitekt på Älska Trädgård, 
som har fokus att skapa klimatsmarta och hållbara 
trädgårdar. Nina är certifierad inom Hållbar Trädgårdsdesign 
och har även haft kurser i hur man klimatberäknar sin 
trädgårdsdesign. 2023 vann hon hållbarhetspriset i tävlingen 
Årets Trädgårdsarkitekt 2023 (Trädgårdsakademin). Hon har 
suttit i styrelsen och är medlem i föreningen Hållbara 
Trädgårdsföretag. Nina kommer att föreläsa om hur vi i 
branschen behöver bli mer medvetna och ta större ansvar 
för hur stort klimatavtryck vi skapar när vi designar våra 
kunders trädgårdar. 

Nina Eklund Thelberg

Marika Delin kommer berätta för oss om 
skogsnära trädgårdar. Marika tar sin egen 
skogsträdgård som exempel i sin föreläsning,  
där hon visar hur arkitekturen och traktens natur 
präglar det hon gör. Hon använder helst 
naturmaterial till trädgårdarnas struktur och 
växternas möten med andra material är något 
som intresserar henne. 
I föreläsningen visas många växtkombinationer 
och bjuds på favoritväxter för olika uttryck och 
ståndort. Låt dig inspireras till en mer naturnära 
trädgårdsform! Marika Delin är trädgårds-
formgivare sedan 20 år. Hon har byggt upp ett 
litet kvalitetsföretag med anställda trädgårds-

Marika Delin

Madeleine Huber - med inspiration från naturens färger och former 
designar Madeleine trädgårdar och gröna miljöer att trivas i. Sedan 
2006 driver hon Mindful Garden där hon gestaltar och projekterar 
privatträdgårdar och gröna miljöer åt hotell, brf och företag. Några av 
de gröna hotellmiljöerna är uppdrag på t ex Hotell Pigalle, Hotel MJ´s, 
Jacy´s Resort och Hotel, Falkenberg strandbad och Maryhill Estate. 
För oss ska Madeleine berätta mer om hur hon arbetar med tak-
terrasser. De innebär en del utmaningar bl a med tanke på brand-
säkerhet och konstruktion i kombination med önskat designkoncept. 
Även när det gäller växtvalet behöver man tänka lite annorlunda när 
man har lite jord och en utsatt plats.

Annika Zetterman

Rickard Nordström - Rickard och hans syster Marie driver Säve Plantskola 
strax utanför Göteborg. Det är Sveriges mest välsorterade 
perennplantskola som enbart säljer till yrkesanvändare så som anläggare, 
kommuner och gardencenter runt hela Sverige. De är tredje generationens 
perennodlare. 
Rickard kommer ge oss massor av inspiration på odlingsvärda perenner för 
olika ståndorter men med fokus på växter som klarar torka och kustklimat. 
Rickard kommer börja med sin första favoritväxt, bollvivan - för att sedan 
dela med sig av sina nuvarande perennfavoriter så som amsonian. 
 

Rickard Nordström
https://www.saveplantskola.se/

Madeleine Huber https://www.mindfulgarden.se/

Pia Hedenblad

https://www.marikadelintradgard.se/

https://alskatradgard.se/

https://annikazetterman.com/
https://www.hedenbladstradgard.com/
https://www.svenskatradgardsdesigners.se
https://www.saveplantskola.se/
https://www.mindfulgarden.se/
https://www.marikadelintradgard.se/
https://alskatradgard.se/


Anmälning och villkor

Datum: 14-15 november 2024 
 
Plats: Göteborg, Grand Curiosa hotell 
          Herman Lindholms torg 1 

Pris:  

I priset ingår fika och lunch båda dagarna.

Anmäl dig här: 
https://simplesignup.se/ 

Anmälan för middag på kvällen görs också på ovan länk. 
Dryck köps på plats av var och en. 

Betalning sker direkt vid anmälan med betalkort. 
Anmälan är bindande. 

Anmälan ska ske senast söndag 11/9 2024. Antalet platser är begränsat. 

För mer information samt villkor hänvisas till vår hemsida  
https://www.svenskatradgardsdesigners.se 

Föreningen Svenska Trädgårdsdesigners

Yrkesverksam 5 200 kr 
Student vid SLU LAR/Lia el TRGA 4 400 kr 
Medlem Svenska Trädgårdsdesigners 3 500 kr 
Kandidatmedlem Svenska Trädgårdsdesigners  3 900 kr 

samtliga priser ex moms 

Eventuella justeringar av programmet och tiderna meddelas via vår hemsida, https://www.svenskatradgardsdesigners.se 
 

Svenska Trädgårdsdesigners är en fristående ideell förening med syftet att verka för kvalitet,  
kompetensutveckling och yrkeskunskap inom området design av trädgårdar och landskap. 

Några av de krav som ställs på våra medlemmar är att de ska ha en gedigen utbildning inom området  
samt minst två års yrkesverksamhet, kunna uppvisa referenser från kund såväl som anläggare mm. 
Som ett led i kompetensutveckling har vi som avsikt att ordna föreläsningar och seminarier men  

också träffar där vi kollegor kan utbyta erfarenheter och nätverka.

Grand Curiosa Hotell är ett nybyggt familjehotell vid Liseberg.  
Vi kommer ha våra designdagar i den vackra Sidensalen och de  
som bokar middag har vi abonnerat Wärdshuset endast för oss. 
För de som vill bo kvar erbjuder hotellet rabatt för oss.  
Bokning av hotellnatt/nätter på Grand Curiosa gör du själv på denna länk: 
https://hotel.liseberg.se/ 

Ange rabattkod DESIGN2024.  
Pris per natt med rabatten: 
- Enkelrum med frukost: 1450kr inkl moms 
- Dubbelrum med frukost: 1650kr inkl moms 
Koden gäller endast 13 och 14/11.

Designdagarna sponsras av:

Vi önskar dig varmt välkommen!

Missa inte att även anmäla  dig till vår gemensamma middag på Lisebergs Wärdshus på torsdagkvällen!

https://simplesignup.se/event/218067
https://www.svenskatradgardsdesigners.se
https://www.svenskatradgardsdesigners.se
https://hotel.liseberg.se/v2/widget/WidgetNewWindowStart?channelId=97357943-f752-4d11-a4da-bfce5e8b545f&culture=sv-SE&campaignId=65b01515-de2f-40ab-9c7e-f7b45cc20d20&year=2024&month=11&day=14&stayLength=1&roomConfig=a1&promoCode=DESIGN2024

